CỤC VIỄN THÔNG
TRUNG TÂM ĐO LƯỜNG

CHẤT LƯỢNG VIỄN THÔNG

Số:          /BC-TTĐLCL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập –  Tự do  - Hạnh phúc

               Hà Nội, ngày  10  tháng 10  năm 2025

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện dự toán ngân sách nhà nước Quý III năm 2025

Thực hiện Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước, Thông tư

số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công

khai ngân sách đối với các đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách

nhà nước hỗ trợ và Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài

chính, Trung tâm Đo lường Chất lượng Viễn thông báo cáo công khai số liệu thực

hiện dự toán ngân sách nhà nước Quý III năm 2025 (biểu mẫu kèm theo).

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Cục Viễn thông;
- VC, NLĐ TTĐLCLVT;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Hồ Đức Lượng

1219